ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.29.03.20

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultad
PREGÃO LET iâNICO N° 01.29.03.2021 - PE, cujo objeto é
PARA AQUIS ÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO
NECESIDADES I DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, C
JUVENTuDE E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPI
HOMOLÔGO  o mesmo para que surta os devidos efeitos legais
sitVer: ÓUALIGRAF — EDITORA E GRÁFICA LTDA - CNP

1111  valor total; de 1.3?5.000,00 (um milhão trezentos e noventa e c
de R$ 9951000,00 (Novecentos e noventa e cinco mil reais) par
400.000,00 (Quatrocentos mil reais) para o Lote 03 e GRAFIC
CNPJ n° 23.735.384/0001.96 com valor total de R$ 374.852,50
mil oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), s ;
(Noventa e nove mil oitocentos e noventa e dois reais e cinque

I o valor de, R$ 274.960,00 (Duzentos e setenta e quatro mil nov
o Lote 04

1
 e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos

Processo e Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNIC ci
conforme specificações contidas nos ANEXOS do Edital, o decl
produza (À efeitots legais e jurídicos pertinentes, em consonância
Lei 10.520/02.

Ad Setor Contábil-financeiro para as providências cabívei

' 	fique-se o licitante vencedor para assinatura da At
indicado nó Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

MARGARE H TELES DE QUEIROZ
Secretária de Saúde

ÓRGÃO GERENCIADOR

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio N i o 1 scave — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascave ce.gov.br  1

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.9 .253-2

1

1
4

1

1

da licitação na modàlidade
REGISTRO P ÇOS
ANDO ATENDE AS
LTURA, DESPO O E
DE CASCAVEL-C ARÁ.
os respectivos venc ores, a
n° 02.933.302/0001. tom
co mil reais), sendo o valor
Lote 01 e com valo;Ide R$
TROPICAL LTDA — ME -

trezentos e setenta e :quatro
ndo o valor de R$ 99892,50
a centavos) para o 14te 02 e
centos e sessenta reais) para
o Edital, vem, nos autos do
N° 01.29.03.2021 - PE, tudo
ar como vencedores, para que
com a Lei Federal 8.066/93 e